

17 barn föddes i Tåby detta år, varav 8 var pojkar. Antalet äktenskap var 6 stycken och 10 stycken vigdes till sista vilan, varav 2 var minderåriga.

Från sockenstämmoprotokollen kan nämnas

En särskild sockenstämma var utlyst på grund av skadorna på kyrkotornet och kyrkomuren.

Ett förslag till reparation hade gjorts, men efter lång och skiftande diskussion, bestämdes att den beräknade reparationen skulle avstanna, medan tornet och någon del av kyrkomuren skulle nedtagas och därefter skulle täckas och rappas..

Dock skulle, innan verkställighet gjordes, behörig syn sökas hos häradsrätten.

För kostnaderna vid arbetet vid kyrkan, bestämdes att den vanliga byggnadsmarken skulle utökas med 1 riksdaler silvermynt per hemman.

Efter begäran bestämdes, att gudstjänsterna skulle börja halv tio på förmiddagen om sommarhalvåret och klockan 10 vintertiden.

Bestämdes att tillskriva biskopen och landshövdingen med begäran om en kollekt i helan stiftet för kyrkans reparation.

Från häradsrättens protokoll finns följande

Twistemålet mellan rusthållarane Olof Rydberg och profosseb Nils Hagfeldt hade överklagats i hovrätten.

Denna fann att de anklagelser var så svåra att vardera dömdes böta 20 daler silvermynt samt göra varandra offentlig avbön.

Avbönen gjordes inför häradsrätten och de båda erkände, att gjorda tillvitelser var sanningslösa och förklarade, att i fortsättningen uppföra sig so goda grannar.

För säkerhets skull utsatte häradsrätten ett vite på 100 riksdaler silvermynt om någon av dem bröt avbönen.

Den 5 maj verkställde 4 utsockne nämndemän laga syn och besiktning på Tåby kyrka jämte ett stort antal av Tåby sockens sockenmän.

Kyrkans ålder fanns ingen uppsynning om, men menas var en av de äldsta i landet.

Kyrkan uppmättes till enlängd av 37 alnar ( c.a 22 meter.

Vid östra ändan, kolet, var den 8 alnar( ca 5 meter) men mitten och västra ändan, där tornet är byggt till 10 alnar ( ca 6 meter )

Det fanns 48 bänkrum.

På västra sidan var en läktare och närmast intill norra sidan en bräcklig läktare och ett gammalt orgelverk.

Altartavlan och predikstolen gammalmodiga, men i gott stånd.

Vapelhus finns på västra ändan och en portal på södra sidan för ingång i kyrkan.

Tornet vid östra gaveln på västra sidan var 32 alnar ( ca 19 meter ) högt med ett spetsigt torn.

Men klockorna nedtagna 1771.

Kyrkan och torn var av gråsten uppbyggda.

Tornet var på alla sidor rämnat och sprucket och valvet in i kyrkan sprucket, såväl som valvbågen under tornets östra sida.

På norra sidan var kyrkomurren ärrämnat och murken och hade sjunkit, sannolikt på grund av tornets tyngd.

Tornbyggnaden bedömdes att nedafälla och rasa.

Det ansågs lämpligt att tornet nedtogs och att 18 alnar an kyrkomuren på norra sidan var i stort behov av reparation.

I ett annat mål anklagade inspektor Matthias Nyrén på Stensvad bonden Jöns Jönsson på Fristad, för att han under höbärgningstiden, emot förbud, uppstängt landsvägsgrinden vid Stensvads äng, varför skada blivit skedd, dels genom folks gående och körande och att ett antal svin- kreatur inkommit och orsakat skada på Stensvads äng.

Jönsson sakfaldes till 15 daler silvermynts vite och att betala Nyrén 12 daler kopparmynt.